
Zarządzenie Nr 57/2016 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 22 lipca 2016 roku 

 

W sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy dotyczącej sporządzania operatów szacunkowych 

dla potrzeb wykonywania zadań z zakresu administracji rządowej, prowadzonych przez Wydział 

Nieruchomości. 

Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 

2015 r. poz. 2164), a także w zw. z § 70 pkt 2 lit. b Uchwały Zarządu Powiatu w Poznaniu Nr 350/2015 

z dnia 10 lipca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Poznaniu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie umowy ze spółką Szacunek Sp. z o. o., ul. Kasprzaka 4/1, 60-236 

Poznań, która zaproponowała realizację zamówienia obejmującego sporządzanie operatów 

szacunkowych dla potrzeb wykonywania zadań z zakresu administracji rządowej, 

prowadzonych przez Wydział Nieruchomości - Referat Opłat i Przekształceń Własnościowych - 

za cenę jednostkową 638,37 zł brutto. Umowa realizowana będzie do wykorzystania kwoty 

86.800,00 zł brutto. 

§ 2. Termin realizacji zamówienia zaplanowany został na okres do 30.12.2016 r. 

§ 3. Finansowanie: 700/70005/4300. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 57/2016 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 22 lipca 2016 roku 

 

Na zaproszenie do wzięcia udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

dotyczącego sporządzania operatów szacunkowych dla potrzeb wykonywania zadań z zakresu 

administracji rządowej, prowadzonych przez Wydział Nieruchomości, na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), odpowiedzieli: 

 

Najkorzystniejszą cenowo propozycję przedstawił SZACUNEK Sp. z o. o., ul. Kasprzaka 4/1, 60-236 

Poznań. 

W związku z powyższym zawarcie umowy z przedmiotowym Wykonawcą należy uznać za zasadne. 

 

L.p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Zaproponowana 

cena brutto 

w zł /szt 

1 SZACUNEK Sp. z o.o., ul. Kasprzaka 4/1, 60-236 Poznań 638,37 

2 Marek Sewkowski Biuro Wycen Nieruchomości i Pośrednictwa POSESOR, ul. 

Jodłowa 31a, 61-427 Poznań; dodatkowy adres: ul. Ściegiennego 18, 60-128 

Poznań 

688,80 

3 Wycena Nieruchomości Katarzyna Liniewicz, ul. Graniczna 30, 62-052 Wiry 645,00 

4 Biuro Opinii Technicznych i Wyceny Nieruchomości Husiar-Walczak, Maciej 

Husiar, ul. Bukowska 123, 60-567 Poznań 

735,54 


